
 

 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-01/33 
URBROJ: 2163/1-09/1-15-21 
Pula, 21.12. 2015. 
 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

 
52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o provo đenju postupka zajedni čke 

javne nabave 
 

- dostavlja se. 
 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
         
 
 
         
PRILOG: 
-  odluka   
- obrazloženje 
 

PROČELNICA 
 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 



 

Temeljem članka 8. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 22. prosinca 2015. godine donosi 

 
O D L U K U  

o izmjeni Odluke o provo đenju postupka zajedni čke javne nabave  
 

I. 
U Odluci o provođenju postupka zajedničke javne nabave, KLASA: 406-01/15-01/119, 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 25.11.2015.g., u točki I., iz popisa pojedinačnih naručitelja 
briše se točka 1. Naziv naručitelja: Opća bolnica Pula, Alda Negrija 6, Pula. 
 
Redoslijed ostalih točaka sa popisa pojedinačnih naručitelja, radi brisanja 1. točke 
odgovarajuće se pomiče. 
 

II. 
U točki IV. u stavku 1., ukupna procijenjena vrijednost zajedničke javne nabave mijenja se i 
iznosi 13.781.235,00 kn, a u tabelarnom prikazu procijenjenih vrijednosti nabave za 
pojedinačne naručitelje briše se točka 2. Opća bolnica Pula te pripadajuća procijenjena 
vrijednost nabave 1.600.000,00 kn. 
 

III. 
U točkama II. do V. naziv: “objedinjena nabava“ mijenja se u: „zajednička javna nabava“. 
 

IV. 
Na temelju ove Odluke svim sudionicima zajedničke javne nabave dostavit će se izmjena 
sporazuma kojega su međusobno sklopile na temelju točke II. Odluke iz točke I. 
 
Provedba ove Odluke nalaže se Službi za javnu nabavu Istarske županije.  
 

V. 
Ova Odluke stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/119 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 22. prosinca 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte) 
3. Pismohrana, ovdje 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE ODLUKE  
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka 8. st. 5. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojim je propisano da radi 
provedbe zajedničke nabave, više naručitelja mogu ovlastiti jednog od njih ili trećeg 
naručitelja za provedbu postupka javne nabave. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Nakon pokretanja postupka zajedničke javne nabave za nabavu loživih ulja Služba za javnu 
nabavu došla do saznanja da je Opća bolnica Pula, koja je prihvatila provedbu zajedničke 
javne nabave te popisala Sporazum o zajedničkoj nabavi, obuhvaćena postupkom javne 
nabave putem Ministarstva zdravlja, te je u tom postupku već donesena odluka o odabiru. 
Kako se prema odredbama zakona o javnoj nabavi za isti predmet nabave ne mogu 
istovremeno voditi dva postupka javne nabave, valjalo je iz postupka javne nabave koji 
provodi Istarska županija ukloniti Opću bolnicu Pula. 
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave predviđena su projekcijom proračunom za 2016.g. 
i 2017.g. 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 


